
ÀREA DE SERVEIS GENERALS

Regidoria  Recursos Humans
Departament de Recursos Humans

A N U N C I

Es fa públic per Decret d’Alcaldia número DEC 1304-2023, de data 19 d’abril de 2023,
corresponent a la relació provisional de persones admeses i excloses per participar en
el procés de selecció,  pel sistema de concurs extraordinari  i  excepcional   per a la
cobertura de 5 places d’ADMNINISTRATIU/VA i creació d’una borsa de treball,  que
entre d’altres diu:
“
PRIMER.- Aprovar  la  relació  provisional  de  persones  admeses  i  excloses,  per
participar en el procés de selecció, pel sistema de concurs extraordinari i excepcional
per a la cobertura de 5 places  d’ADMINISTRATIU/VA, C1 (4 places ID 5, funcionari, i 1
plaça ID 51, laboral) i creació d’una borsa de treball, següent:

A) PERSONES  ADMESES  (PLACES  DE  FUNCIONARI,  ID  5  DE  LA
PLANTILLA):

NÚMERO
ASPIRANTS

COGNOMS I NOM DNI NÚM. REGISTRE

1 ABASOLO VILA, JOSE LUIS ***8905** E\002006-2023
2 ABIETAR  CEBRIAN, CRISTINA ***9312** E\002351-2023

3 ALABARCE MALIVERN, RAQUEL ***7409**
E\003439-2023  -  E\003440-
2023

4 ARCEDO SOLIS, MONICA ***6622** E\001685-2023

5 AZABAL LOMAS, SILVIA ***4610**
E\002290-2023  -  E\002294-
2023  -  E\003104-2023  -
E\004141-2023

6 BARRACHINA SALA, MARIA ***9645** E\003579-2023

7 BLASCO DOÑATE, MARIA DOLORES ***8263**
E\002298-2023  -  E\002909-
2023 - E\003546-2023

8 CALLEJA MILLAN, MARIA LUISA ***5139** E\002716-2023
9 CAVERDOS ARTIGAS, GEMMA ***3733** E\003436-2023

10 CLARENA BOIX, MARIA MERCE ***3674** E\003410-2023

11 CLARK NICOLAS, SANDRA ***7189**
E\003281-2023  -  E\004096-
2023

12 COLLADOS CARMONA, LAURA ***1781**
E\001296-2023  -  E\001821-
2023

13 CRESPO MILANI, ANAIS ***4385** E\002629-2023
14 DAUNAS SANJAIME, ESTHER ***1820** E\001971-2023
15 FERNANDEZ HOMS, FINA ***4189** E\002539-2023

16 FRANGANILLO PRESA, SARA ***9236**
E\001690-2023  -  E\001951-
2023 - E\001952-2023

17 GALINDO MOYA, MARIA ANGELS ***1967** E\002195-2023
18 HEREDIA LIMONES, JUDIT ***6355** E\001622-2023
19 JIMENEZ VILLA, JOSEFA ***9123** E\002533-2023

20 MARRUGAT SOLE, XAVIER ***3870**
E\002638-2023 - E\002644-2023
- E\003552-2023

21 MARTIN COMAPOSADA, NURIA ***4257**
E\002229-2023  -  E\003088-
2023

22 MARTIN MARTINEZ, CRISTINA ***1786** E\001946-2023
23 MARTINEZ GONZALEZ, RAQUEL ***7556** E\002508-2023
24 MELLADO GARCIA, PURIFICACIÓN ***1397** E\003332-2023
25 MOLINA MONTSERRAT, GEMMA ***9784** E\002380-2023
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26 MORILLAS HERNANDEZ, ALFREDO ***1364** E\003588-2023
27 MUÑOZ SANCHEZ, YOLANDA ***0767** E\002722-2023

28 MUNTANE PERIS, ALEJANDRA ***2075**
E\001560-2023  -  E\001561-
2023

29 NAVAS GONZALVEZ, MONTSERRAT ***1649** E\003592-2023

30 ORIOLA SAN NICOLAS, ESTHER ***3651**
E\002075-2023  -  E\002076-
2023

31 PARERA JUNYENT, HELENA ***8625**
E\002767-2023  -  E\003360-
2023 -E\004097-2023

32 PAYAS GARCIA, SANDRA ***2469**
E\001839-2023  -  E\003509-
2023

33 PEREZ SEGURA, SILVIA ***5940** E\002190-2023

34 PERIANES FERNANDEZ, LORENA ***1822**
E\001754-2023  -  E\001756-
2023

35 PRADA NOGUERA, MARIA TERESA ***1309**
E\003419-2023  -  E\003420-
2023

36 QUERA ARREGUI, MARIA HELENA ***7876** E\003140-2023
37 RAMIREZ COSIN, ARANZAZU ***1972** E\003438-2023

38 REDONDO FERRET, EMMA ***1972**

E\001352-2023  -  E\001354-
2023  -  E\001535-2023  -
E\001903-2023  -  E\002479-
2023 - E\002616-2023

39 RISCO GONZALEZ, MARIA DEL MAR ***7916** E\003599-2023

40 ROIG MUÑOZ, OSCAR ***9308**
E\003240-2023  -  E\003435-
2023

41 ROSES BARTES, LAIA ***2940** E\002081-2023

42 ROSES PORRAS, MIREIA ***4797**
E\003377-2023  -  E\004398-
2023

43 ROVIRA MONTANE, LAURA ***3875**

E\002545-2023  -  E\002546-
2023  -  E\002547-2023  -
E\002548-2023  -  E\002549-
2023 - E\002550-2023

44 RUIZ CALVO, SANDRA ***9168**
E\002266-2023  -  E\002451-
2023

45 RUIZ MEDINA, BEATRIZ ***9194**
E\003421-2023  -  E\003594-
2023 - E\003595-2023

46 RUIZ VISO, CARLA ***3596** E\003586-2023
47 SANAHUJA OLIVELLA, OLGA ***1968** E\002071-2023
48 SANCHEZ ROBLES, FRANCISCA ***6827** E\003441-2023
49 SANDOVAL MARTINEZ, CARLOS JAVIER ***5837** E\003038-2023

50
SERRANO  SANCHEZ,  FRANCISCO
MIGUEL

***2134**
E\001433-2023  -  E\001434-
2023  -  E\001439-2023  -
E\001440-2023

51 TORRES MARTINEZ, JUDIT ***4667** E\003283-2023
52 VAL LLOBET, MARIA LOURDES ***2381** E\002723-2023
53 VAZQUEZ BOZA, MONTSERRAT ***7919** E\002806-2023

54 VERA GONZALEZ, JUAN ***2481**
E\002790-2023  -  E\003827-
2023 - E\003996-2023

55 VICARIO SANJUAN, BEATRIZ ***5210**
E\002079-2023  -  E\002080-
2023

56 VILLAR TRIGUEROS, PAULA ***2625** E\003061-2023
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B) PERSONES ADMESES ( PLACES DE LABORAL, ID 51 DE LA PLANTILLA):

NÚMERO
ASPIRANTS

COGNOMS I NOM DNI NÚM. REGISTRE

1 ABASOLO VILA, JOSE LUIS ***8905** E\002006-2023

2 ALABARCE MALIVERN, RAQUEL ***7409** E\003439-2023 - E\003440-2023

3 ARCEDO SOLIS, MONICA ***6622** E\001685-2023

4 AZABAL LOMAS, SILVIA ***4610**
E\002290-2023 - E\002294-2023
-  E\003104-2023  -  E\004141-
2023

5 BARRACHINA SALA, MARIA ***9645** E\003579-2023
6 BERNARDO CABEZAS, MIREIA ***1841** E\002247-2023
7 CABACAS CUADRA, SUSANA ***6735** E\001559-2023
8 CALLEJA MILLAN, MARIA LUISA ***5139** E\002716-2023
9 CAVERDOS ARTIGAS, GEMMA ***3733** E\003436-2023

10 CLARENA BOIX, MARIA MERCE ***3674** E\003410-2023

11 CLARK NICOLAS, SANDRA ***7189** E\003281-2023 - E\004096-2023

12 COLLADOS CARMONA, LAURA ***1781** E\001296-2023 - E\001821-2023

13 CRESPO MILANI, ANAIS ***4385** E\002629-2023
14 DAUNAS SANJAIME, ESTHER ***1820** E\001971-2023
15 FERNANDEZ HOMS, FINA ***4189** E\002539-2023

16 FRANGANILLO PRESA, SARA ***9236**
E\001690-2023 - E\001951-2023
- E\001952-2023

17 GALINDO MOYA, MARIA ANGELS ***1967** E\002195-2023
18 GARCIA SANCHEZ, MONTSERRAT ***2025** E\003064-2023
19 GIL LOPEZ, PATRICIA ***9326** E\003423-2023
20 JIMENEZ VILLA, JOSEFA ***9123** E\002533-2023

21 MARTIN COMAPOSADA, NURIA ***4257** E\002229-2023 - E\003088-2023

22 MARTINEZ GONZALEZ, RAQUEL ***7556** E\002508-2023
23 MORILLAS HERNANDEZ, ALFREDO ***1364** E\003588-2023
24 MUÑOZ SANCHEZ, YOLANDA ***0767** E\002722-2023

25 MUNTANE PERIS, ALEJANDRA ***2075** E\001560-2023 - E\001561-2023

26 ORIOLA SAN NICOLAS, ESTHER ***3651** E\002075-2023 - E\002076-2023

27 PARERA JUNYENT, HELENA ***8625**
E\002767-2023 - E\003360-2023
-E\004097-2023

28 PAYAS GARCIA, SANDRA ***2469** E\001839-2023 - E\003509-2023

29 PEREZ SEGURA, SILVIA ***5940** E\002190-2023

30 PERIANES FERNANDEZ, LORENA ***1822**
E\001754-2023   -  E\001756-
2023

31 PRADA NOGUERA, MARIA TERESA ***1309** E\003419-2023 - E\003420-2023

32 RAMIREZ COSIN, ARANZAZU ***1972** E\003438-2023

33 REDONDO FERRET, EMMA ***1972**

E\001352-2023 - E\001354-2023
-  E\001535-2023  -  E\001903-
2023  -  E\002479-2023  -
E\002616-2023

34 RODRIGUEZ FINISTROSA, MARIA ANGELA ***2489** E\003393-2023
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35 ROSES BARTES, LAIA ***2940** E\002081-2023

36 ROSES PORRAS, MIREIA ***4797** E\003377-2023 - E\004398-2023

37 ROVIRA MONTANE, LAURA ***3875**

E\002545-2023 - E\002546-2023
-  E\002547-2023  -  E\002548-
2023  -  E\002549-2023  -
E\002550-2023

38 RUIZ CALVO, SANDRA ***9168** E\002266-2023 - E\002451-2023

39 RUIZ MEDINA, BEATRIZ ***9194**
E\003421-2023 - E\003594-2023
- E\003595-2023

40 RUIZ VISO, CARLA ***3596** E\003586-2023
41 SANAHUJA OLIVELLA, OLGA ***1968** E\002071-2023
42 SANCHEZ ROBLES, FRANCISCA ***6827** E\003441-2023
43 SANDOVAL MARTINEZ, CARLOS JAVIER ***5837** E\003038-2023

44 SERRANO SANCHEZ, FRANCISCO MIGUEL ***2134**
E\001433-2023 - E\001434-2023
-  E\001439-2023  -  E\001440-
2023

45 SIMON CONTRA, JAUME FRANCESC ***7645** E\002726-2023
46 TORRES MARTINEZ, JUDIT ***4667** E\003283-2023
47 VAL LLOBET, MARIA LOURDES ***2381** E\002723-2023
48 VAZQUEZ BOZA, MONTSERRAT ***7919** E\002806-2023

49 VICARIO SANJUAN, BEATRIZ ***5210** E\002079-2023 - E\002080-2023

50 VILLAR TRIGUEROS, PAULA ***2625** E\003061-2023

C) PERSONES ADMESES (PLACES DE FUNCIONARI, ID 5 DE LA PLANTILLA)
QUE HAN DE REALITZAR LA PROVA DE CATALÀ:

NÚMERO
ASPIRANTS

COGNOMS I NOM DNI NÚM. REGISTRE

1 BARRACHINA SALA, MARIA ***9645** E\003579-2023

2
MARRUGAT SOLE, XAVIER ***3870**

E\002638-2023  -  E\002644-2023
- E\003552-2023

D) PERSONES ADMESES (PLACES DE LABORAL, ID 51 DE LA PLANTILLA)
QUE HAN DE REALITZAR LA PROVA DE CATALÀ:

NÚMERO
ASPIRANTS

COGNOMS I NOM DNI 
NÚM.
REGISTRE

1 BARRACHINA SALA, MARIA ***9645** E\003579-2023

E) PERSONES INICIALMENT EXCLOSES ( PLACES DE FUNCIONARI, ID 5 DE
LA PLANTILLA)  I MOTIU D´EXCLUSIÓ: 

NÚMERO
ASPIRANTS

COGNOMS I NOM DNI NÚM. REGISTRE
MOTIU

D'EXCLUSIÓ

1 ABIAN CRUZ, SANDRA ***3301** E\001408-2023 5
2 ARES SANCHEZ, CRISTINA ***4750** E\003095-2023 2, 1
3 COMPANY ARCEDIANO, ANA MARIA ***8719** E\003602-2023 2, 5, 6

4 DE LA ESCOSURA PULVANO, SONIA ***2140**
E\003082-2023  -
E\003320-2023

5
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5 DELGADO CATASUS, ENRIQUE ***8684** E\002013-2023 5
6 ESPESO AGUILAR, MARIA ISABEL ***2037** E\002509-2023 1
7 FERNANDEZ ESQUIVEL, JESSICA ***7003** E\003356-2023 6
8 GARCIA RAMIREZ, IRENE ***4067** E\003383-2023 2
9 MC CREADY CASADO, JACQUELINE ***3332** E\001818-2023 2

10 MORANTE MARTINEZ, ANA ***1887**
E\002738-2023  -
E\005226-2023

4

11 NAVAS PEREZ, ANDRES ***2523** E\001808-2023 5,1
12 ORTEGA TORRECILLAS, MARIANO ***0960** E\003587-2023 2
13 ROSA REVUELTO, JUAN ANTONIO ***1621** E\001962-2023 2,5
14 SENTIS DOMINGO, JORDI ***8737** E\002452-2023 1
15 TORRES SISQUELLA, MARIA CARMEN ***3575** E\001432-2023 5,1

MOTIUS  D’EXCLUSIÓ
1. No efectuat el pagament de la taxa de drets d'examen o no acreditada 

adequadament la situació d'exempció de pagament de la mateixa ( s'ha d'acreditar 
mitjançant aportació de documentació de situació actual de DONO, no DARDO).

2. DNI incomplet o no vigent
3. No aporta DNI
4. No presentada la instància normalitzada aprovada a les bases de la convocatòria
5. Titulació requerida no acreditada i/o homologada
6. No aporta CV o incomplet
7. Candidatura presentada fora de termini

F) PERSONES INICIALMENT EXCLOSES ( PLACES DE LABORAL, ID 51 DE LA
PLANTILLA)  I MOTIU D´EXCLUSIÓ: 

NÚMERO
ASPIRANTS

COGNOMS I NOM DNI
NÚM.
REGISTRE

MOTIU
D'EXCLUSIÓ

1 ABIAN CRUZ, SANDRA ***3301** E\001408-2023 5
2 ARES SANCHEZ, CRISTINA ***4750** E\003095-2023 2, 1 
3 COMPANY ARCEDIANO, ANA MARIA ***8719** E\003602-2023 2, 5, 6

4 DE LA ESCOSURA PULVANO, SONIA ***2140**
E\003082-2023  -
E\003320-2023

5

5 DELGADO CATASUS, ENRIQUE ***8684** E\002013-2023 5
6 ESID LAROUSI, ENOUETOU ***3648** E\002399-2023 1
7 FERNANDEZ ESQUIVEL, JESSICA ***7003** E\003356-2023 6
8 GARCIA RAMIREZ, IRENE ***4067** E\003383-2023 2
9 MONFORT BAU, MAGDA ***1021** E\001961-2023 2, 5, 1

10 ORTEGA TORRECILLAS, MARIANO ***0960** E\003587-2023 2
11 ROSA REVUELTO, JUAN ANTONIO ***1621** E\001962-2023 2,5
12 SENTIS DOMINGO, JORDI ***8737** E\002452-2023 1
13 TRIGUEROS PORRAS, SILVIA ***2486** E\001487-2023 5, 1 
14 ZAPATER CARRILLO, ESTHER-VINYET ***3554** E\003408-2023 2

MOTIUS  D’EXCLUSIÓ
1. No efectuat el pagament de la taxa de drets d'examen o no acreditada 

adequadament la situació d'exempció de pagament de la mateixa ( s'ha d'acreditar 
mitjançant aportació de documentació de situació actual de DONO, no DARDO).

2. DNI incomplet o no vigent
3. No aporta DNI



ÀREA DE SERVEIS GENERALS

Regidoria  Recursos Humans
Departament de Recursos Humans

4. No presentada la instància normalitzada aprovada a les bases de la convocatòria
5. Titulació requerida no acreditada i/o homologada
6. No aporta CV o incomplet
7. Candidatura presentada fora de termini

G) PERSONES INICIALMENT EXCLOSES ( PLACES DE FUNCIONARI, ID 5 DE
LA PLANTILLA) QUE HAURIEN DE REALITZAR LA PROVA DE CATALÀ:

NÚMERO
ASPIRANTS

COGNOMS I NOM DNI NÚM. REGISTRE

1 COMPANY ARCEDIANO, ANA MARIA ***8719** E\003602-2023

2
DE  LA  ESCOSURA  PULVANO,
SONIA

***2140**
E\003082-2023  -
E\003320-2023

3
MC  CREADY  CASADO,
JACQUELINE

***3332** E\001818-2023

4 ORTEGA TORRECILLAS, MARIANO ***0960** E\003587-2023

H) PERSONES  INICIALMENT EXCLOSES ( PLACES DE LABORAL, ID 51 DE
LA PLANTILLA) QUE HAURIEN DE REALITZAR LA PROVA DE CATALÀ:

NÚMERO
ASPIRANTS

COGNOMS I NOM DNI NÚM. REGISTRE

1 COMPANY ARCEDIANO, ANA MARIA ***8719** E\003602-2023

2 DE LA ESCOSURA PULVANO, SONIA ***2140**
E\003082-2023  -
E\003320-2023

3 ORTEGA TORRECILLAS, MARIANO ***0960** E\003587-2023

4 TRIGEROS PORRAS, SILVIA ***2486** E\001487-2023

SEGON.- Informar que a partir del dia següent de la publicació d’aquesta resolució,
començarà a comptar els 5 dies hàbils per a la presentació d’al·legacions i en el cas
que  no  hi  hagi,  la  llista  provisional  d’aspirants  d’admesos  i  exclosos  s’esdevindrà
definitiva.

TERCER.- D’acord amb el que s’estableix  al  punt  6 de les bases específiques del
procés  s’aprova la composició següent del tribunal qualificador:

President/a:

Titular: Sra. Consol Civit Chervet, Directora d’Àrea Presidència i Serveis
Centrals de Ajuntament de Sitges.

Suplent: Sr.  Fermín  Sánchez  Ferrer,  Director  d’Àrea  Serveis  a  les
Persones de l’Ajuntament de Sitges.

Vocals:
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Titular : Sra. Carme Rovirosa Ortoll, Cap del departament d´Organització
i Persones de l´Ajuntament de Sitges.

Suplent: Sra. Tina Ratés Brufau , Cap del Servei de Desenvolupament del
personal de l’Ajuntament de Sitges

Titular: Sra.  Anna  Barnés   Cruz,  Administrativa   de  l’Ajuntament  de
Sitges.

Suplent: Sra. Maria  Teresa  Márquez  Escudero,  Administrativa   de
l’Ajuntament de Sitges

Titular: Sra. Judit Miró Sabaté, Administrativa de l’Ajuntament de Sitges.
Suplent: Sra. Pilar González Bolarín, Administrativa de l’Ajuntament de Sitges.

Titular: Sra. Montserrat Gelabert Escardó, representant de l’EAPC
Suplent: Sra. Susana Sánchez Rodríguez, representant de l’EAPC.

Secretari/ària: Actuarà com a secretari/ària del Tribunal, un/a dels vocals.

QUART.-  D’acord amb el que estableix el punt 3.1.5 de les bases específiques del
procés  de  selecció,  es  fixa  la  següent  data  per  a  la  realització  de  la  prova  de
coneixements de català.

LLOC: Centre de Formació d’Adults
C/ Sant Honorat, 08870 Sitges

DIA: 28/04/2023
HORA: 09:00 hores

CINQUÈ.- D’acord  amb el  que s’estableix  al  punt  8 de les bases específiques del
procés de selecció, es fixa la següent data per a dur a terme la valoració dels mèrits.

LLOC: Centre de Formació d’Adults
                        C/ Sant Honorat, 08870 Sitges
DIA: 03/05/2023
HORA: 09:00 hores

SISÈ. - Fer públics els acords anteriors a la seu electrònica municipal

 “

Sitges, a data de signatura electrònica
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